आजादी के अमृत महोत्सव के अन्तर्गत
उत्तर प्रदेश हिन्दी संस्थान, लखनऊ, उ.प्र.

एवं
बी.एड्. विभाग

महाराणा प्रताप महाविद्यालय, जंगल घूसड़, गोरखपुर
के संयुक्त तत्वावधान में

राष्ट्रीय शिक्षा नीति और उसका कार्यान्वयन

विषय पर आयोजित दो दिवसीय

राष्ट्रीय संगोष्ठी

कार्तिक कृष्ण षष्ठी एवं सप्तमी, युगाब्ध-5124, वि.सं. 2079
तदनुसार 15 एवं 16 अक्टूबर, 2022 ई.

×
×
×
श्रीमंत्रण
×

सेवा में,

श्रीयुत्

महाराणा प्रताप महाविद्यालय, जंगल घूसड़, गोरखपुर

नैक द्वारा प्रत्यायित श्रेणी "बी"

Website : www.mpm.edu.in • E-mail : nationalseminarnep@mpm.ac.in

उद्घाटन समारोह

15 अक्टूबर, 2022

समय : प्रातः 10:00 से 11:30 • स्थान : श्रीराम सभागार